教学效果测评表 A4单面 份 o,50 182 91,00

培训需求调研表 A4单面 份 0.50 57 28.50

培训质量问卷表 A4单面 份 o.50 182 91,00

安全责任承诺书 A4单面 份 0.50 332 166,00

结业证书内芯 12K 份 3.00 326 978.00

条幅 条幅 米 10.00 97 970,00

学员证 B7双面 个 6.50 55 357.50

旗 3号旗 2面 个 110.00 2 220,00

结业证书内芯 8k 份 4.00 50 200,00

合计人民币(大写):壹万陆仟玖佰零贰元整 Y: 16902兀

1,根据甲方所提供的菲林或文件印刷,如涉及版杈或侵犯第三方知识产权等权利与本公司无关,一切责任由甲方承

担;2,甲方必须提供样稿和详细书面说明及相关要求,否则造成质量问题一切由甲方负责;3.如 甲方原因造成改版、补

版交货期顺延,每逢周日或国家法定节假日交货期顺延,如遇人力不可抗拒因素 (如 :地震、洪灾造成交通中断等)交货
期顺延,如甲方中途撤销合同,甲方须按合同约定全额支付乙方合同款;4.涉及合同履行法律问题,提交乙方所在地法

院裁决:5签订本合同时甲方须支付乙方合同款 40%作为定金,提货必须付清余款 (甲方必须按合同日期及时汇入乙方指